

PROPOSTA DE PREÇO

Lote 001 - Medicamentos Estratégicos da Assistência Farmacêutica						
Item	Descrição	MARCA	PREÇO UNIT.	Qt.	Unidade	Total
1	claritromicina; 500 mg cápsula	E.M.S	R\$ 3,84	12000	Cápsulas	R\$ 46.080,00
2	clofazimina; 50m mg cápsula	SANOFI MEDLEY	R\$ 4,80	3000	Cápsulas	R\$ 14.400,00
3	cloridrato de bupropiona; 150 mg comprimido de liberação prolongada	NOVA QUIMICA	R\$ 1,28	12000	Comprimidos	R\$ 15.360,00
4	cloridrato de minociclina; 100 mg comprimido	RANBAXY	R\$ 3,92	20000	Comprimidos	R\$ 78.400,00
5	cloridrato de piridoxina; 100 mg comprimido	MYRALIS	R\$ 1,60	4000	Comprimidos	R\$ 6.400,00
6	difosfato de cloroquina; 150 mg comprimido	PURIFARMA	R\$ 1,60	20000	Comprimidos	R\$ 32.000,00
7	doxiciclina; 100 mg comprimido	SANDOZ	R\$ 1,28	12000	Comprimidos	R\$ 15.360,00
8	estolato de eritromicina; 500 mg comprimido	PRATI	R\$ 4,80	20000	Comprimidos	R\$ 96.000,00
9	levofloxacino; 500 mg comprimido	PRATI	R\$ 0,96	40000	Comprimidos	R\$ 38.400,00
10	pentoxifilina; 400 mg comprimido	E.M.S	R\$ 0,96	20000	Comprimidos	R\$ 19.200,00
11	sulfato de ampicilina 250 mg/mL solução injetável, ampola 1ml	TEUTO	R\$ 2,40	10000	Injetáveis	R\$ 24.000,00
12	sulfato de estreptomicina; 5g pó para solução injetável	FRESENIUS	R\$ 20,00	10000	Injetáveis	R\$ 200.000,00
13	BOLSA OSTOMIA - APLICAÇÃO COLOSTOMIA E ILEOSTOMIA	MEDSONDA	R\$ 11,20	200	Unidades	R\$ 2.240,00
14	BOLSA OSTOMIA - DESCARTÁVEL	MEDSONDA	R\$ 9,60	4000	Unidades	R\$ 38.400,00
15	Fixador celular para citologia, frasco com 100ml	KOLPLAST	R\$ 13,12	2000	Unidades	R\$ 26.240,00
16	GARROTE, MATERIAL - BORRACHA NATURAL, LÁTEX, TAMANHO TAMANHO ÚNICO, TIPO USO REUTILIZÁVEL	LEMGRUBER	R\$ 2,40	300	Unidades	R\$ 720,00
17	PROTETOR SOLAR - PROTETOR SOLAR, TIPO PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR PROTEÇÃO FATOR 50, FORMA FARMACÊUTICA LOÇÃO CREMOSA, BISNAGA 120 ML	RIVKA	R\$ 19,20	4800	Unidades	R\$ 92.160,00
Valor Global:						R\$ 745.360,00
Lote 002 - Medicamentos da Assistência Farmacêutica e do Hospital						
Item	Descrição	MARCA	Preço Unit. (nosso preço)	Qt.	Unidade	Total
1	Acetato de Betametasona + Fosfato Dissódico De Betametasona, 3 Mg/ML + 3 Mg/ML, Suspensão	COSMED	R\$ 19,20	1000	Injetáveis	R\$ 19.200,00

Distrimed Comércio de Medicamento e Material Hospitalar EIRELI –ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69

AV.Brasilia, 506 A – Brasilia – CEP: 62.460-000 – Uruoca/CE

Fone:(88) 3648.1271, (88) 99220.4190 – E-mail: distrimed@outlook.com

O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por DANILLO PINTO OLIVEIRA DE ALENCAR, em segunda-feira, 15 de março de 2021 15:04:08 GMT-03:00, CNS: 06.870-0 - 1º OFÍCIO DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIONATO DE NOTAS/PB, nos termos da medida provisória N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade deverá ser confirmada no endereço eletrônico www.cenad.org.br/autenticidade. O presente documento digital pode ser convertido em papel por meio de autenticação no Tabelaionato de Notas. Provimto nº 100/2020 CNJ - artigo 22.

Confira os dados do ato em: <https://selodigital.tjpb.jus.br> ou Consulte o Documento em: <https://azevedobastos.not.br/documento/109711503214188750700>



CARTÓRIO
Autenticação Digital Código: 109711503214188750700-1
Data: 15/03/2021 15:00:15
Valor Total do Ato: R\$ 4,66
Selo Digital Tipo Normal C: ALG31628-ANQM;



Cartório Azevedo Bastos
 Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
 Bairro dos Estado, João Pessoa - PB
 (83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
<https://azevedobastos.not.br>

Válber Azevedo de M. Cavalcanti
 Titular

TJPB



	Injetável.	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR				
2	acetato de medroxiprogesterona; 50 mg/mL; suspensão injetável.	PFIZER	R\$ 16,00	1000	Injetáveis	R\$ 16.000,00
3	aciclovir; 200 mg comprimido	CIMED	R\$ 1,04	4000	Comprimidos	R\$ 4.160,00
4	aciclovir;50 mg/g (5%) creme	CIMED	R\$ 24,00	800	Cremses	R\$ 19.200,00
5	ácido acetilsalicílico;100 mg comprimido	E.M.S	R\$ 0,26	200000	Comprimidos	R\$ 52.000,00
6	ácido ascórbico 500 mg/5ml solução injetável	SANTISA	R\$ 2,22	20000	Comprimidos	R\$ 44.400,00
7	ácido fólico; 5 mg comprimido	GEOLAB	R\$ 0,34	200000	Comprimidos	R\$ 68.000,00
8	ácido tranexâmico 250 mg/5ml - injetáveis	Nikkho	R\$ 86,40	4000	Comprimidos	R\$ 345.600,00
9	adrenalina 01 mg/ml injetáveis	HIPOLABOR	R\$ 42,13	4000	Injetáveis	R\$ 168.520,00
10	água destilada apirogênica estéril 10 ml - injetáveis	FARMACE	R\$ 3,07	60000	Injetáveis	R\$ 184.200,00
11	albendazol 40 mg/mL suspensão oral	E.M.S	R\$ 9,58	60000	Unidades	R\$ 574.800,00
12	albendazol; 400 mg comprimido mastigável	PRATI	R\$ 5,42	40000	Comprimidos	R\$ 216.800,00
13	alendronato de sódio; 70 mg comprimido	TEUTO	R\$ 2,62	2000	Comprimidos	R\$ 5.240,00
14	amoxicilina + clavulanato de potássio; 50 mg/mL + 12,5 mg/mL suspensão oral	NOVARTIS	R\$ 24,22	8000	Unidades	R\$ 193.760,00
15	amoxicilina + clavulanato de potássio; 500 mg + 125 mg comprimido	SANDOZ	R\$ 3,18	40000	Comprimidos	R\$ 127.200,00
16	amoxicilina; 500 mg cápsula	CIMED	R\$ 0,53	200	Cápsulas	R\$ 106,00
17	amoxicilina; 500 mg comprimido	E.M.S	R\$ 1,06	240000	Comprimidos	R\$ 254.400,00
18	anlodipino; 5 mg comprimido	TEUTO	R\$ 0,26	600000	Comprimidos	R\$ 156.000,00
19	anlodipino;10 mg comprimido	BIFARMA	R\$ 0,19	600000	Comprimidos	R\$ 114.000,00
20	atenolol; 100 mg comprimido	LEGRAND	R\$ 0,66	20000	Comprimidos	R\$ 13.200,00
21	atenolol; 50 mg comprimido	MEDLEY	R\$ 0,56	200000	Comprimidos	R\$ 112.000,00
22	azitromicina; 40 mg/mL pó para suspensão oral	PANVEL	R\$ 39,50	14400	Unidades	R\$ 568.800,00
23	azitromicina; 500 mg comprimido	SANDOZ	R\$ 2,48	400000	Comprimidos	R\$ 992.000,00
24	benzilpenicilina benzatina; 1.200.000 UI pó para suspensão injetável	TEUTO	R\$ 25,90	20000	Injetáveis	R\$ 518.000,00
25	benzilpenicilina benzatina;600.000 UI para suspensão injetável	EURO FARMA	R\$ 23,36	4000	Injetáveis	R\$ 93.440,00
26	benzilpenicilina potássica; 5.000.000 UI pó para solução injetável	BLAU	R\$ 13,92	600	Injetáveis	R\$ 8.352,00
27	benzilpenicilina procaína +; 300.000 UI + 100.000 UI pó para suspensão injetável	TEUTO	R\$ 14,08	600	Injetáveis	R\$ 8.448,00
28	benzoilmetronidazol; 40 mg/mL suspensão oral	E.M.S	R\$ 12,94	12000	Unidades	R\$ 155.280,00
29	bicarbonato de sódio; 1 mEq/mL (8,4%) solução injetável	SAMTEC	R\$ 9,60	100	Unidades	R\$ 960,00
30	brometo de ipratrópio; 0,25 mg/mL solução para inalação	TEUTO	R\$ 3,60	2400	Unidades	R\$ 8.640,00
31	bromoprida 05 mg/ml - Solução injetável	LIBBS	R\$ 1,42	20000	Unidades	R\$ 28.400,00

Distrimed Comércio de Medicamento e Material Hospitalar EIRELI –ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69

AV.Brasilia, 506 A – Brasilia – CEP: 62.460-000 – Uruoca/CE

Fone:(88) 3648.1271, (88) 99220.4190 – E-mail: distrimed@outlook.com

Distrimed Comércio de Medicamento e Material Hospitalar EIRELI –ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69

AV.Brasilia, 506 A – Brasilia – CEP: 62.460-000 – Uruoca/CE

Fone:(88) 3648.1271, (88) 99220.4190 – E-mail: distrimed@outlook.com



32	bultilbrometo de escopolamina + dipirona 0,5 mg solução injetável	NATULAB	R\$ 6,24	40000	Unidades	R\$ 249.600,00
33	captopril; 25 mg comprimido	MEDLEY	R\$ 0,10	1200000	Comprimidos	R\$ 120.000,00
34	carbonato de cálcio + colecalciferol; 1.500 mg (600 mg de cálcio) + 400 UI comprimido	NATULAB	R\$ 1,46	10000	Comprimidos	R\$ 14.600,00
35	carvedilol 3,125 mg comprimido	BIOSINTÉTICA	R\$ 0,21	20000	Comprimidos	R\$ 4.200,00
36	carvedilol; 12,5 mg comprimido	BIOSINTÉTICA	R\$ 0,30	20000	Comprimidos	R\$ 6.000,00
37	carvedilol; 25 mg comprimido	BIOSINTÉTICA	R\$ 0,48	20000	Comprimidos	R\$ 9.600,00
38	carvedilol; 6,25 mg comprimido	BIOSINTÉTICA	R\$ 0,30	20000	Comprimidos	R\$ 6.000,00
39	cefalexina; 50 mg/mL suspensão oral, frasco 100 ml	EURO FARMA	R\$ 35,04	20000	Unidades	R\$ 700.800,00
40	cefalexina; 500 mg cápsula;	UNIAO QUIMICA	R\$ 2,54	1000000	Cápsulas	R\$ 2.540.000,00
41	cefalotina; 01 g frasco com ampola	BLAU	R\$ 10,66	6000	Ampolas	R\$ 63.960,00
42	cetoprofeno 100 mg/ml - solução injetável	SANOFI	R\$ 3,39	6000	Unidades	R\$ 20.340,00
43	cianocobalamina 1.000 mcg solução injetável	PROCTER	R\$ 6,72	4000	Injetáveis	R\$ 26.880,00
44	cimetidina 150 mg/ml solução injetável	TEUTO	R\$ 3,52	10000	Unidades	R\$ 35.200,00
45	ciprofloxacino 500 mg comprimido	SANDOZ	R\$ 0,75	300000	Comprimidos	R\$ 225.000,00
46	claritromicina; 500 mg comprimido	E.M.S	R\$ 3,84	2000	Comprimidos	R\$ 7.680,00
47	Clonazepan 2 mg	EUROFARMA	R\$ 0,22	1000000	Comprimidos	R\$ 220.000,00
48	cloreto de potássio 2,56 mEq/mL (19,1%) solução injetável	SAMTEC	R\$ 0,32	2000	Injetáveis	R\$ 640,00
49	cloreto de sódio 3,4 mEq/mL (20%) solução injetável	FARMACE	R\$ 0,69	2000	Injetáveis	R\$ 1.380,00
50	cloreto de sódio; 0,9% (0,154 mEq/mL) solução injetável	HALEXISTAR	R\$ 0,32	4000	Injetáveis	R\$ 1.280,00
51	cloreto de sódio; 0,9% (9 mg/mL) solução nasal	NATULAB	R\$ 14,53	2000	Unidades	R\$ 29.060,00
52	cloridrato de amiodarona; 200 mg comprimido	MEDLEY	R\$ 0,94	1000	Comprimidos	R\$ 940,00
53	cloridrato de amiodarona; 50 mg/mL solução injetável	HIPOLABOR	R\$ 2,13	6000	Injetáveis	R\$ 12.780,00
54	cloridrato de dobutamina; 12,5 mg/mL solução injetável	HYPOFARMA	R\$ 8,80	100	Injetáveis	R\$ 880,00
55	cloridrato de dopamina; 5 mg/mL solução injetável	HIPOLABOR	R\$ 1,60	100	Injetáveis	R\$ 160,00
56	cloridrato de lidocaína; 20 mg/mL (2%) solução injetável	HYPOFARMA	R\$ 4,00	10000	Injetáveis	R\$ 40.000,00
57	cloridrato de metformina 500 mg comprimido	MERCK	R\$ 0,27	600000	Comprimidos	R\$ 162.000,00
58	cloridrato de metformina; 850 mg comprimido	E.M.S	R\$ 0,38	1000000	Comprimidos	R\$ 380.000,00
59	cloridrato de metoclopramida; 4 mg/mL solução oral	PHARLAB	R\$ 1,60	4000	Unidades	R\$ 6.400,00
60	cloridrato de metoclopramida; 5 mg/mL solução injetável	HIPOLABOR	R\$ 0,80	10000	Injetáveis	R\$ 8.000,00
61	cloridrato de prometazina; 25 mg comprimido	TEUTO	R\$ 0,26	300000	Comprimidos	R\$ 78.000,00
62	cloridrato de prometazina; 25 mg/mL solução injetável	SANVAL	R\$ 2,88	10000	Injetáveis	R\$ 28.800,00

Distrimed Comércio de Medicamento e Material Hospitalar EIRELI –ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69

AV.Brasilia, 506 A – Brasilia – CEP: 62.460-000 – Uruoca/CE

Fone:(88) 3648.1271, (88) 99220.4190 – E-mail: distrimed@outlook.com



63	cloridrato de propranolol; 40 mg comprimido	TEUTO	R\$ 0,25	20000	Comprimidos	R\$ 25.000,00
64	cloridrato de ranitidina; 25 mg/mL solução injetável	TEUTO	R\$ 0,80	14000	Injetáveis	R\$ 11.200,00
65	cloridrato de tiamina; 300 mg comprimido	NATULAB	R\$ 0,69	4000	Comprimidos	R\$ 2.760,00
66	Complexo B, 02 ml - Solução injetável	HYPOFARMA	R\$ 0,32	16000	Unidades	R\$ 5.120,00
67	dexametasona 1 mg	PRATI	R\$ 10,62	14000	Crems	R\$ 148.680,00
68	dexametasona 2 mg/ml, sol. injetável	FARMACE	R\$ 1,44	4000	Injetáveis	R\$ 5.760,00
69	diclofenaco sódico 75 mg/3ml solução injetável	UNIAO QUIMICA	R\$ 1,60	60000	Injetáveis	R\$ 96.000,00
70	Digliconato de Clorexidina 2 % solução degermante frasco 1000 ml.	RIO QUIMICA	R\$ 44,67	200	Unidades	R\$ 8.934,00
71	digoxina; 0,25 mg comprimido	PHARLAB	R\$ 0,42	20000	Comprimidos	R\$ 8.400,00
72	dinitrato de isossorbida; ido sublingual 5 mg	E.M.S	R\$ 0,37	4000	Comprimidos	R\$ 1.480,00
73	dipirona; 500 mg comprimido	MEDLEY	R\$ 0,69	240000	Comprimidos	R\$ 165.600,00
74	dipirona; 500 mg/mL solução injetável	HYPOFARMA	R\$ 0,96	60000	Injetáveis	R\$ 57.600,00
75	dipirona; 500 mg/mL solução oral	E.M.S	R\$ 2,40	100000	Unidades	R\$ 240.000,00
76	espironolactona; 100 mg comprimido	E.M.S	R\$ 0,77	2000	Comprimidos	R\$ 1.540,00
77	espironolactona; 25 mg comprimido	EUROFARMA	R\$ 0,34	40000	Comprimidos	R\$ 13.600,00
78	etinilestradiol + levonorgestrel; 0,03 mg + 0,15 mg comprimido	UNIAO QUIMICA	R\$ 0,34	200000	Comprimidos	R\$ 68.000,00
79	finasterida 5 mg	EUROFARMA	R\$ 1,04	4000	Comprimidos	R\$ 4.160,00
80	fitomenadiona 10 mg/ml	CRISTALIA	R\$ 2,40	4000	Ampolas	R\$ 9.600,00
81	fluconazol; 150 mg cápsula	EUROFARMA	R\$ 1,26	50000	Cápsulas	R\$ 63.000,00
82	flumazenil; 0,1 mg/mL solução injetável	CRISTALIA	R\$ 32,00	1000	Injetáveis	R\$ 32.000,00
83	fosfato dissódico de dexametasona; 4 mg/mL solução injetável	FARMACE	R\$ 3,68	40000	Injetáveis	R\$ 147.200,00
84	fosfato sódico de prednisolona; 1 mg/mL solução oral	PRATI	R\$ 14,40	10000	Unidades	R\$ 144.000,00
85	furosemida; 10 mg/mL solução injetável	FARMACE	R\$ 0,80	10000	Injetáveis	R\$ 8.000,00
86	furosemida; 40 mg comprimido	NEO QUIMICA	R\$ 0,19	240000	Comprimidos	R\$ 45.600,00
87	gentamicina 40 mg/ml - injetável	NOVAFARMA	R\$ 1,60	4000	Ampolas	R\$ 6.400,00
88	gentamicina 80 mg/ml - injetável	NOVAFARMA	R\$ 1,60	4000	Injetáveis	R\$ 6.400,00
89	glibenclamida; 5 mg comprimido	NEO QUIMICA	R\$ 0,80	1000000	Comprimidos	R\$ 800.000,00
90	glicerol ; 72 mg supositório retal	E.M.S	R\$ 1,34	400	Unidades	R\$ 536,00
91	glicerol; 120 mg/mL solução retal	FARMACE	R\$ 21,82	400	Unidades	R\$ 8.728,00
92	gliclazida; 30 mg comprimido de liberação prolongada	RANBAXY	R\$ 0,40	20000	Comprimidos	R\$ 8.000,00
93	gliclazida; 60 mg comprimido	LEGRAND	R\$ 1,18	20000	Comprimidos	R\$ 23.600,00
94	glicose; 100 mg/mL (10%) solução injetável	FARMACE	R\$ 1,60	1000	Injetáveis	R\$ 1.600,00
95	glicose; 50 mg/mL (5%) solução injetável	FARMACE	R\$ 1,60	20000	Injetáveis	R\$ 32.000,00
96	glicose; 500 mg/mL (50%) solução injetável	FARMACE	R\$ 3,20	10000	Ampolas	R\$ 32.000,00
97	hemitartrato de norepinefrina; 2 mg/mL solução injetável	HYPOFARMA	R\$ 14,72	1000	Injetáveis	R\$ 14.720,00

Distrimed Comércio de Medicamento e Material Hospitalar EIRELI –ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69

AV.Brasilia, 506 A – Brasília – CEP: 62.460-000 – Uruoca/CE

Fone:(88) 3648.1271, (88) 99220.4190 – E-mail: distrimed@outlook.com

Confira os dados do ato em: <https://selodigital.tjpb.jus.br> ou Consulte o Documento em: <https://azevedobastos.not.br/documento/109711503214188750700>



CARTÓRIO
Autenticação Digital Código: 109711503214188750700-4
Data: 15/03/2021 15:00:15
Valor Total do Ato: R\$ 4,66
Selo Digital Tipo Normal C: ALG31631-LGZH;



Cartório Azevedo Bastos
Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, João Pessoa - PB
(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
<https://azevedobastos.not.br>

Válber Azevedo de M. Cavalcanti
Titular

TJPB



98	hidroclorotiazida; 25 mg comprimido	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR	GERMED	R\$ 0,64	1200000	Comprimidos	R\$ 768.000,00
99	hidróxido de alumínio; 61,5 mg/mL suspensão oral		E.M.S	R\$ 12,27	8000	Unidades	R\$ 98.160,00
100	ibuprofeno; 50 mg/mL suspensão oral		MEDLEY	R\$ 14,11	12000	Unidades	R\$ 169.320,00
101	ibuprofeno; 600 mg comprimido		PRATI	R\$ 0,43	200000	Comprimidos	R\$ 86.000,00
102	ivermectina; 6 mg comprimido		VITAMEDIC	R\$ 4,13	100000	Comprimidos	R\$ 413.000,00
103	levonorgestrel; 0,75 mg comprimido		CIMED	R\$ 1,74	1000	Comprimidos	R\$ 1.740,00
104	levonorgestrel; 1,5 mg comprimido		CIMED	R\$ 2,80	1000	Comprimidos	R\$ 2.800,00
105	loratadina; 1 mg/mL xarope		BIOSINTETICA	R\$ 10,40	6000	Unidades	R\$ 62.400,00
106	loratadina; 10 mg comprimido		CIMED	R\$ 0,27	40000	Comprimidos	R\$ 10.800,00
107	losartana potássica; 50 mg comprimido		EUROFARMA	R\$ 0,19	1200000	Comprimidos	R\$ 228.000,00
108	maleato de dexclorfeniramina; 0,4 mg/mL xarope		E.M.S	R\$ 9,38	10000	Unidades	R\$ 93.800,00
109	maleato de enalapril; 5 mg comprimido		MEDLEY	R\$ 0,32	100000	Comprimidos	R\$ 32.000,00
110	maleato de enalapril; 20 mg comprimido		CIMED	R\$ 0,16	500000	Comprimidos	R\$ 80.000,00
111	maleato de enalapril; 10 mg comprimido		CIMED	R\$ 0,11	200000	Comprimidos	R\$ 22.000,00
112	mesilato de doxazosina. 4 mg comprimido		SANDOZ	R\$ 0,88	4000	Comprimidos	R\$ 3.520,00
113	mesilato de doxazosina; 2 mg comprimido		SANDOZ	R\$ 0,51	2000	Comprimidos	R\$ 1.020,00
114	metildopa; 250 mg comprimido		E.M.S	R\$ 0,58	240000	Comprimidos	R\$ 139.200,00
115	metronidazo; 400 mg comprimido		TEUTO	R\$ 0,56	20000	Comprimidos	R\$ 11.200,00
116	metronidazol; 100 mg/g (10%) gel vaginal		CIMED	R\$ 33,90	12000	Unidades	R\$ 406.800,00
117	metronidazol; 250 mg comprimido		TEUTO	R\$ 0,38	100000	Comprimidos	R\$ 38.000,00
118	midazolam; 2 mg/mL solução oral		CRISTALIA	R\$ 24,00	1000	Unidades	R\$ 24.000,00
119	misoprostol; 25 mcg comprimido vaginal		INFAN	R\$ 16,00	200	Comprimidos	R\$ 3.200,00
120	mononitrato de isossorbida; 20 mg comprimido		BALDACCI	R\$ 0,58	4000	Comprimidos	R\$ 2.320,00
121	mononitrato de isossorbida; 40 mg comprimido		ACHE	R\$ 0,72	8000	Comprimidos	R\$ 5.760,00
122	nifedipino; 10 mg cápsulas		NEO QUIMICA	R\$ 0,46	4000	Cápsulas	R\$ 1.840,00
123	nifedipino; 10 mg comprimido		NEO QUIMICA	R\$ 0,40	4000	Comprimidos	R\$ 1.600,00
124	nistatina; 100.000 UI/mL suspensão oral		TEUTO	R\$ 8,86	4000	Unidades	R\$ 35.440,00
125	nitrate de miconazol; 2% (20 mg/g) creme vaginal		TEUTO	R\$ 20,06	6000	Cremes	R\$ 120.360,00
126	nitrofurantoína; 100 mg cápsula		TEUTO	R\$ 0,56	50000	Cápsulas	R\$ 28.000,00
127	noretisterona; 0,35 mg comprimido		BAYER	R\$ 0,86	20000	Comprimidos	R\$ 17.200,00
128	ocitocina 05 ui/ml		BLAU	R\$ 5,25	1000	Unidades	R\$ 5.250,00
129	óleo mineral – óleo para uso oral		UNIAO QUIMICA	R\$ 8,83	2000	Unidades	R\$ 17.660,00
130	omeprazol; 20 mg cápsula		TEUTO	R\$ 0,16	1000000	Cápsulas	R\$ 160.000,00
131	omeprazol; 40 mg/10 ml injetável + diluente		UNIAO QUIMICA	R\$ 56,00	8000	Injetáveis	R\$ 448.000,00
132	oxacilina sódica 500 mg - injetável		NOVAFARMA	R\$ 2,88	4000	Injetáveis	R\$ 11.520,00
133	paracetamol; 200 mg/mL solução oral		E.M.S	R\$ 13,20	40000	Unidades	R\$ 528.000,00
134	paracetamol; 500 mg comprimido		JANSSEN	R\$ 1,23	100000	Comprimidos	R\$ 123.000,00
135	paracetamol; 750 mg/mL, comprimido		UNIAO QUIMICA	R\$ 0,38	200000	Comprimidos	R\$ 76.000,00
136	permanganato de potássio; 100 mg comprimido		ADV FARMA	R\$ 0,30	2000	Comprimidos	R\$ 600,00

Distrimed Comércio de Medicamento e Material Hospitalar EIRELI –ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69

AV. Brasília, 506 A – Brasília – CEP: 62.460-000 – Uruoca/CE

Fone: (88) 3648.1271, (88) 99220.4190 – E-mail: distrimed@outlook.com

Confira os dados do ato em: <https://selodigital.tjpb.jus.br> ou Consulte o Documento em: <https://azevedobastos.not.br/documento/109711503214188750700>



CARTÓRIO
Autenticação Digital Código: 109711503214188750700-5
Data: 15/03/2021 15:00:15
Valor Total do Ato: R\$ 4,66
Selo Digital Tipo Normal C: ALG31632-XD43;



Cartório Azevedo Bastos
 Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
 Bairro dos Estados, João Pessoa - PB
 (83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
<https://azevedobastos.not.br>


 Válber Azevedo de M. Cavalcanti
 Titular

TJPB



	para uso tópico	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR				
137	prednisona ; 20 mg comprimido	MEDLEY	R\$ 0,56	100000	Comprimidos	R\$ 56.000,00
138	prednisona; 5 mg comprimido	MEDLEY	R\$ 0,29	10000	Comprimidos	R\$ 2.900,00
139	sais para reidratação oral	ADV FARMA	R\$ 2,64	10000	Envelopes	R\$ 26.400,00
140	sinvastatina; 40 mg comprimido	LEGRAND	R\$ 0,35	200000	Comprimidos	R\$ 70.000,00
141	sinvastatina;20 mg comprimido	GERMED	R\$ 0,21	200000	Comprimidos	R\$ 42.000,00
142	succinato sódico de hidrocortisona; 100 mg pó para solução injetável	UNIAO QUIMICA	R\$ 8,59	4000	Injetáveis	R\$ 34.360,00
143	succinato sódico de hidrocortisona; 500 mg pó para solução injetável	TEUTO	R\$ 10,77	6000	Unidades	R\$ 64.620,00
144	sulfadiazina de prata; 10 mg/g (1%) creme	NATIVITA	R\$ 10,13	4000	Cremes	R\$ 40.520,00
145	sulfametoxazol + trimetoprima; 40 mg/mL + 8 mg/mL suspensão oral	TEUTO	R\$ 21,44	10000	Unidades	R\$ 214.400,00
146	sulfametoxazol + trimetoprima; 400 mg + 80 mg comprimido	TEUTO	R\$ 0,32	60000	Comprimidos	R\$ 19.200,00
147	sulfato de atropina; 0,25 mg/mL solução injetável	FARMACE	R\$ 1,28	4000	Injetáveis	R\$ 5.120,00
148	sulfato de magnésio; 10% (0,81 mEq/mL Mg++) solução injetável	SAMTEC	R\$ 3,04	1000	Injetáveis	R\$ 3.040,00
149	sulfato de magnésio; 50% (4,05 mEq/mL Mg++) solução injetável	SAMTEC	R\$ 3,36	1000	Injetáveis	R\$ 3.360,00
150	sulfato ferroso; 25 mg/mL solução oral	IDEAL FARMA	R\$ 10,70	4000	Unidades	R\$ 42.800,00
151	sulfato ferroso; 40 mg comprimido	VITAMED	R\$ 0,13	1200000	Comprimidos	R\$ 156.000,00
152	sulfato ferroso; 5 mg/mL xarope	PHARMACIESE	R\$ 13,60	10000	Unidades	R\$ 136.000,00
153	Epinefrina 1mg/ml- solução injetável	HIPOLABOR	R\$ 2,88	20000	Unidades	R\$ 57.600,00
154	METRONIDAZOL 5mg/ML INJETÁVEL	FARMACE	R\$ 6,08	2000	Unidades	R\$ 12.160,00
155	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG	PHARLAB	R\$ 0,40	2000	Unidades	R\$ 800,00
156	CEFTRIAXONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO 500 MG FORMA FARMACEUTICA PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL	TEUTO	R\$ 22,40	20000	Unidades	R\$ 448.000,00
157	IMUNOGLOBULINA HUMANA, TIPO ANTI RHO(D), DOSAGEM 300 MCG, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	CSL BEHRING	R\$ 240,00	100	Unidades	R\$ 24.000,00
158	NIFEDIPINO, DOSAGEM 10 MG	GEOLAB	R\$ 0,40	4000	Unidades	R\$ 1.600,00
159	ESPIRONOLACTONA, DOSAGEM 50 MG	HIPOLABOR	R\$ 0,32	20000	Unidades	R\$ 6.400,00
160	ENOXAPARINA , DOSAGEM 40MG/0,4 ML, INDICAÇÃO INJETÁVEL, SERINGA PRÉ- ENCHIDA	CRISTALIA	R\$ 32,00	2000	Unidades	R\$ 64.000,00
161	OXACILINA, DOSAGEM 500 MG, COMPOSIÇÃO INJETÁVEL	BLAU	R\$ 3,20	6000	Unidades	R\$ 19.200,00
162	CLORETO DE SÓDIO - CLORETO DE SÓDIO, PRINCÍPIO ATIVO 0,9%_ SOLUÇÃO INJETÁVEL, APLICAÇÃO SISTEMA FECHADO 500ml	EQUIPLEX	R\$ 9,28	40000	Unidades	R\$ 371.200,00
163	CLORETO DE SÓDIO - CLORETO DE SÓDIO, PRINCÍPIO ATIVO 0,9%_ SOLUÇÃO INJETÁVEL, APLICAÇÃO SISTEMA FECHADO 250 ml	HALEXISTAR	R\$ 8,00	10000	Unidades	R\$ 80.000,00

Distrimed Comércio de Medicamento e Material Hospitalar EIRELI –ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69

AV.Brasilia, 506 A – Brasilia – CEP: 62.460-000 – Uruoca/CE

Fone:(88) 3648.1271, (88) 99220.4190 – E-mail: distrimed@outlook.com



164	CLORETO DE SÓDIO - CLORETO DE SÓDIO PRINCÍPIO ATIVO 0,9%_ SOLUÇÃO INJETÁVEL, APLICAÇÃO SISTEMA FECHADO 100 ml	NATU LAB	R\$ 12,00	24000	Unidades	R\$ 288.000,00
165	CLORETO DE SÓDIO - CLORETO DE SÓDIO, PRINCÍPIO ATIVO 0,9%_ SOLUÇÃO INJETÁVEL, APLICAÇÃO SISTEMA FECHADO 10ml	EQUIPLEX	R\$ 0,35	2000	Unidades	R\$ 700,00
166	SORO GLICOSADO 5% 500ML BOLSA OU FRASCO	FARMACE	R\$ 4,00	10000	Unidades	R\$ 40.000,00
167	SORO RINGER LACTADO 500ML - SORO, RINGER COM LACTATO. FRASCO COM 500ML.	HALEXISTAR	R\$ 5,60	16000	Unidades	R\$ 89.600,00
168	CAIXA TÉRMICA COM TERMOMETRO DIGITAL - 32 LITROS	INCOTERM	R\$ 480,00	60	Unidades	R\$ 28.800,00
169	CEFTRIAXONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO 500 MG FORMA FARMACEUTICA PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL	E.M.S	R\$ 14,40	20000	Ampolas	R\$ 288.000,00
170	ATENOLOL 25MG	PRATI	R\$ 0,08	400000	Unidades	R\$ 32.000,00
171	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA (SOL. INJET.4MG/ML, 500MG/ML - 21905 - ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, APRESENTAÇÃO:ASSOCIADA COM DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM:4MG + 500MG/ML, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 5ML	FARMACE	R\$ 8,00	20000	Injetáveis	R\$ 160.000,00
172	Ambroxol sal cloridrato, 3 mg/ml, xarope infantil, 120 ML	FARMACE	R\$ 2,40	2000	Unidades	R\$ 4.800,00
173	Cloridrato de Ambroxol 6mg/ml xarope adulto 120 ML	FARMACE	R\$ 3,20	2000	Unidades	R\$ 6.400,00
Valor Global:						R\$ 19.535.994,00

Lote 003 - Medicamentos Controlados

Item	Descrição	MARCA	Preço Unit. (nosso preço)	Qt.	Unidade	Total
1	ácido valproico (valproato de sódio); 250 mg cápsula	ABBOTT	R\$ 0,48	40000	Cápsulas	R\$ 19.200,00
2	ácido valproico (valproato de sódio); 50 mg/mL xarope, frasco com 100 ml	ABBOTT	R\$ 31,87	4000	Unidades	R\$ 127.480,00
3	ácido valproico (valproato de sódio); 500 mg comprimido	ABBOTT	R\$ 2,48	140000	Comprimidos	R\$ 347.200,00
4	carbamazepina; 200 mg comprimido	TEUTO	R\$ 0,46	1000000	Comprimidos	R\$ 460.000,00
5	carbamazepina; 400 mg comprimido	TEUTO	R\$ 0,82	100000	Comprimidos	R\$ 82.000,00
6	clonazepam; 2,5 mg/mL solução oral	E.M.S	R\$ 14,96	100000	Frascos	R\$ 1.496.000,00
7	clonazepan 0,5 mg comprimido	MEDLEY	R\$ 0,18	60000	Comprimidos	R\$ 10.800,00
8	clonazepan 2.0 mg comprimido	MEDLEY	R\$ 0,54	200000	Comprimidos	R\$ 108.000,00
9	cloridrato de amitriptilina; 25 mg comprimido	E.M.S	R\$ 0,50	1000000	Comprimidos	R\$ 500.000,00
10	cloridrato de amitriptilina; 75 mg comprimido	E.M.S	R\$ 1,36	20000	Unidades	R\$ 27.200,00

Distrimed Comércio de Medicamento e Material Hospitalar EIRELI –ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69

AV.Brasilia, 506 A – Brasília – CEP: 62.460-000 – Uruoca/CE

Fone:(88) 3648.1271, (88) 99220.4190 – E-mail: distrimed@outlook.com

Confira os dados do ato em: <https://selodigital.tjpb.jus.br> ou Consulte o Documento em: <https://azevedobastos.not.br/documento/109711503214188750700>



CARTÓRIO
Autenticação Digital Código: 109711503214188750700-7
Data: 15/03/2021 15:00:16
Valor Total do Ato: R\$ 4,66
Selo Digital Tipo Normal C: ALG31634-NE2F;



Cartório Azevedo Bastos
Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, João Pessoa - PB
(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
<https://azevedobastos.not.br>

Válber Azevedo de M. Cavalcanti
Titular

TJPB



11	cloridrato de biperideno 2 mg comprimido	ABBOTT	R\$ 0,62	160000	Comprimidos	R\$ 99.200,00
12	cloridrato de clomipramina; 10 mg comprimido	E.M.S	R\$ 0,78	20000	Comprimidos	R\$ 15.600,00
13	cloridrato de clomipramina; 25 mg comprimido	E.M.S	R\$ 1,15	30000	Comprimidos	R\$ 34.500,00
14	cloridrato de clorpromazina; 100 mg comprimido	PHARLAB	R\$ 0,67	300000	Comprimidos	R\$ 201.000,00
15	cloridrato de clorpromazina; 25 mg comprimido	SANOFI-AVENTIS	R\$ 0,59	24000	Comprimidos	R\$ 14.160,00
16	cloridrato de clorpromazina; 40 mg/mL solução oral	SANOFI-AVENTIS	R\$ 14,24	2000	Injetáveis	R\$ 28.480,00
17	cloridrato de clorpromazina; 5 mg/mL solução injetável	CRISTALIA	R\$ 7,06	4000	Injetáveis	R\$ 28.240,00
18	cloridrato de fluoxetina 20 mg cápsula	EUROFARMA	R\$ 1,17	1000000	Cápsulas	R\$ 1.170.000,00
19	cloridrato de nortriptilina 25 mg cápsula	EUROFARMA	R\$ 0,83	10000	Cápsulas	R\$ 8.300,00
20	cloridrato de nortriptilina 50 mg cápsula	MEDLEY	R\$ 0,99	100000	Cápsulas	R\$ 99.000,00
21	diazepam; 10 mg comprimido	NEO QUIMICA	R\$ 0,48	1000000	Comprimidos	R\$ 480.000,00
22	diazepam; 5 mg comprimido	NEO QUIMICA	R\$ 0,35	100000	Comprimidos	R\$ 35.000,00
23	diazepam; 5 mg/mL solução injetável	HIPOLABOR	R\$ 4,96	12000	Injetáveis	R\$ 59.520,00
24	fenitoína; 100 mg comprimido	TEUTO	R\$ 0,27	80000	Comprimidos	R\$ 21.600,00
25	fenitoína; 50 mg/mL solução injetável	CRISTALIA	R\$ 10,24	2000	Injetáveis	R\$ 20.480,00
26	fenobarbital; 100 mg comprimido	TEUTO	R\$ 0,29	1000000	Comprimidos	R\$ 290.000,00
27	fenobarbital; 100 mg/mL solução injetável	CRISTALIA	R\$ 5,84	3000	Injetáveis	R\$ 17.520,00
28	fenobarbital; 40 mg/mL solução oral	UNIAO QUIMICA	R\$ 6,32	4000	Unidades	R\$ 25.280,00
29	fentanila 78,5/ml	UNIAO QUIMICA	R\$ 6,08	1000	Injetáveis	R\$ 6.080,00
30	haloperidol 1 mg comprimido	JASSEN	R\$ 0,45	20000	Comprimidos	R\$ 9.000,00
31	haloperidol 5 mg/mL solução injetável	CRISTALIA	R\$ 8,93	2000	Unidades	R\$ 17.860,00
32	haloperidol; 2 mg/mL solução oral (gotas)	JASSEN	R\$ 18,86	2000	Unidades	R\$ 37.720,00
33	haloperidol; 5 mg comprimido	JASSEN	R\$ 0,85	240000	Comprimidos	R\$ 204.000,00
34	lactato de biperideno; 5 mg/mL solução injetável	CRISTALIA	R\$ 4,00	2000	Unidades	R\$ 8.000,00
35	levodopa + benserazida; 100 mg + 25 mg cápsula	ROCHE	R\$ 3,12	4000	Cápsulas	R\$ 12.480,00
36	levodopa + benserazida; 100 mg + 25 mg comprimido	ROCHE	R\$ 2,18	4000	Comprimidos	R\$ 8.720,00
37	levodopa + benserazida; 200 mg + 50 mg comprimido	ROCHE	R\$ 3,68	4000	Comprimidos	R\$ 14.720,00
38	levodopa + carbidopa 200 mg + 50 mg comprimido	FARMOQUIMICA	R\$ 4,43	4000	Comprimidos	R\$ 17.720,00
39	levodopa + carbidopa; 250 mg + 25 mg comprimido	CRISTALIA	R\$ 1,84	4000	Comprimidos	R\$ 7.360,00
40	morfina 10 mg/ml solução injetável	CRISTALIA	R\$ 12,96	4000	Unidades	R\$ 51.840,00
41	risperidona; 01 mg comprimido	CRISTALIA	R\$ 0,27	60000	Comprimidos	R\$ 16.200,00
42	risperidona; 01 mg solução oral	PRATI	R\$ 23,20	200	Unidades	R\$ 4.640,00
43	risperidona; 02mg comprimido	CRISTALIA	R\$ 0,40	100000	Comprimidos	R\$ 40.000,00
44	risperidona; 03 mg comprimido	CRISTALIA	R\$ 0,38	60000	Comprimidos	R\$ 22.800,00
45	tramadol 50 mg /ml solução injetável	TEUTO	R\$ 2,00	10000	Injetáveis	R\$ 20.000,00
46	tramadol 50 mg comprimido	TEUTO	R\$ 0,40	10000	Comprimidos	R\$ 4.000,00

Distrimed Comércio de Medicamento e Material Hospitalar EIRELI –ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69

AV.Brasilia, 506 A – Brasília – CEP: 62.460-000 – Uruoca/CE

Fone:(88) 3648.1271, (88) 99220.4190 – E-mail: distrimed@outlook.com

Confira os dados do ato em: <https://selodigital.tjpb.jus.br> ou Consulte o Documento em: <https://azevedobastos.not.br/documento/109711503214188750700>



CARTÓRIO
Autenticação Digital Código: 109711503214188750700-8
Data: 15/03/2021 15:00:16
Valor Total do Ato: R\$ 4,66
Selo Digital Tipo Normal C: ALG31635-3QID;



Cartório Azevedo Bastos
Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, João Pessoa - PB
(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
<https://azevedobastos.not.br>

Válber Azevedo de M. Cavalcanti
Titular

TJPB



Lote 004 – Teste de covid

Item	Descrição	MARCA	Preço Unit. (nosso preço)	Qt.	Unidade	Total
1	Teste Diagnóstico Kit por IGM/IgG; Antibody to CoronaVirus. Conteúdo por teste: 1 IgM Cassete de Teste; 1 IgG Cassete de Teste; 2x 3 ml Diluente de Amostra: 1 pipeta e 1 pipetador.	LEPU	R\$ 45,00	40000	Unidades	R\$ 1.800.000,00

Valor Global:
R\$
1.800.000,00
Lote 005 – Penso

Item	Descrição	MARCA	Preço Unit. (nosso preço)	Qt.	Unidade	Total
1	EQUIPO MACROGOTAS C/BURETA C/CAMARA 150ML	DESCARPACK	R\$ 2,61	40000	Unidades	R\$ 104.400,00
2	ABAIXADOR, DE LINGUA, ESPATULA EM MADEIRA LISA. Pacote com 100 unidade.	THEOTO	R\$ 11,44	600	Pacotes	R\$ 6.864,00
3	AGULHA, HIPODERMICA, 13 X 4,5, DESCARTAVEL, ESTERIL, Caixa com 100 unidade.	SR	R\$ 19,20	600	Caixas	R\$ 11.520,00
4	AGULHA, HIPODERMICA, 20 X 5,5, DESCARTAVEL, ESTERIL, Caixa com 100 unidade.	SR	R\$ 36,80	600	Caixas	R\$ 22.080,00
5	AGULHA, HIPODERMICA, 25 X 7, DESCARTAVEL, ESTERIL, Caixa com 100 unidade.	SR	R\$ 19,20	600	Caixas	R\$ 11.520,00
6	AGULHA, HIPODERMICA, 25 X 8, DESCARTAVEL, ESTERIL, Caixa com 100 unidade.	SR	R\$ 36,80	600	Caixas	R\$ 22.080,00
7	AGULHA, HIPODERMICA, 30 X 0,8, , Caixa com 100 unidade.	SR	R\$ 19,20	600	Caixas	R\$ 11.520,00
8	AGULHA, HIPODERMICA, 30 X 7, DESCARTAVEL, ESTERIL, Caixa com 100 unidade.	SR	R\$ 36,80	600	Caixas	R\$ 22.080,00
9	AGULHA, HIPODERMICA, 40 X 12, Caixa com 100 unidade.	SR	R\$ 17,50	1000	Caixas	R\$ 17.500,00
10	ALCOOL A 70% LÍQUIDO, 1.000 ML	ITAJA	R\$ 13,60	10000	Unidades	R\$ 136.000,00
11	ÁLCOOL 70% GEL 1.000ML	ITAJA	R\$ 11,56	4000	Unidades	R\$ 46.240,00
12	ALCOOL, ABSOLUTO, MINIMO 99,8 % DE PUREZA. 1000 ML,	JALLES	R\$ 12,10	1000	Litros	R\$ 12.100,00
13	ALGODÃO ORTOPÉDICO 420G.	CREMER	R\$ 20,50	1000	Rolos	R\$ 20.500,00
14	ALGODAO, HIDROFILO, 100% ALGODAO,	NATHY	R\$ 20,03	10000	Rolos	R\$ 200.300,00
15	ALMOTOLIA, FRASCO PLÁSTICO PARA ACONDIONAMENTO DE SOLUÇÃO NA COR ÂMBAR,	J. PROLAB	R\$ 10,20	400	Unidades	R\$ 4.080,00

Distrimed Comércio de Medicamento e Material Hospitalar EIRELI –ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69

AV.Brasilia, 506 A – Brasilia – CEP: 62.460-000 – Uruoca/CE

 Fone:(88) 3648.1271, (88) 99220.4190 – E-mail: distrimed@outlook.com

 Confira os dados do ato em: <https://selodigital.tjpb.jus.br> ou Consulte o Documento em: <https://azevedobastos.not.br/documento/109711503214188750700>

CARTÓRIO
 Autenticação Digital Código: 109711503214188750700-9
 Data: 15/03/2021 15:00:16
 Valor Total do Ato: R\$ 4,66
 Selo Digital Tipo Normal C: ALG31636-AYUO;

Cartório Azevedo Bastos
 Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
 Bairro dos Estado, João Pessoa - PB
 (83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
<https://azevedobastos.not.br>

 Válber Azevedo de M. Cavalcanti
 Titular

TJPB


	250 ml	COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR				
16	ALMOTOLIA, FRASCO TRANSPARENTE 500 ML	J. PROLAB	R\$ 9,50	400	Unidades	R\$ 3.800,00
17	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO	ACCUMED	R\$ 120,00	400	Unidades	R\$ 48.000,00
18	APARELHO DE PRESSÃO ESFIGMOMANÔMETRO, TAMANHO ADULTO OBESO	ACCUMED	R\$ 120,00	60	Unidades	R\$ 7.200,00
19	ATADURA, DE CREPOM, DIMENSOES DE 10 CM X 4,5 M,	ANAPOLIS	R\$ 26,40	2000	Pacotes	R\$ 52.800,00
20	ATADURA, DE CREPOM, DIMENSOES DE 15 CM X 4,5 M, CONTENDO 13 FIOS/CM2,	ANAPOLIS	R\$ 26,72	1000	Pacotes	R\$ 26.720,00
21	ATADURA, DE CREPOM, DIMENSOES DE 20 CM X 4,5 M, CONTENDO 13 FIOS/CM2,	ANAPOLIS	R\$ 36,91	1000	Pacotes	R\$ 36.910,00
22	AVENTAL CIRURGICO DESCARTAVEL MANGA LONGA PCT. C/10.	HMED	R\$ 112,00	4000	Pacotes	R\$ 448.000,00
23	CAIXA COLETORA PARA MATERIAIS PERFUROCORTANTES 13 LITROS.	DESCARBOX	R\$ 17,60	3000	Unidades	R\$ 52.800,00
24	CAIXA COLETORA PARA MATERIAIS PERFUROCORTANTES 20 LITROS.	DESCARBOX	R\$ 18,88	2000	Unidades	R\$ 37.760,00
25	CAIXA COLETORA PARA MATERIAIS PERFUROCORTANTES 7 LITROS.	DESCARBOX	R\$ 24,00	1200	Unidades	R\$ 28.800,00
26	CATETER INTRAVASCULAR PARA PUNÇÃO PERIRIFICA Nº 18 G	DESCARPACK	R\$ 3,52	10000	Unidades	R\$ 35.200,00
27	CATETER INTRAVASCULAR PARA PUNÇÃO PERIRIFICA Nº 20 G	DESCARPACK	R\$ 2,40	10000	Unidades	R\$ 24.000,00
28	CATETER INTRAVASCULAR PARA PUNÇÃO PERIRIFICA Nº 22 G	DESCARPACK	R\$ 2,40	10000	Unidades	R\$ 24.000,00
29	CATETER INTRAVASCULAR PARA PUNÇÃO PERIRIFICA Nº 24 G	DESCARPACK	R\$ 2,40	10000	Unidades	R\$ 24.000,00
30	CLAMP, UMBILICAL, DESCARTAVEL, ESTÉRIL, CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE, ESTERIL, COM ABERTURA ASSEPTICA, EM PAPEL GRAU CIRURGICO.	KOLPLAST	R\$ 1,28	200	Unidades	R\$ 256,00
31	COLETOR DE EXAME ESTÉRIL, PARA FEZES E URINA, TIPO COPO, 80 ML,	J PROLAB	R\$ 1,20	10000	Unidades	R\$ 12.000,00
32	COLETOR, DE URINA, SISTEMA FECHADO, 2000 ML.	MEDSONDA	R\$ 13,44	4000	Unidades	R\$ 53.760,00
33	COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL, 13 FIOS, PACOTE COM 500 UNID	ANAPOLIS	R\$ 48,00	2000	Pacotes	R\$ 96.000,00
34	COMPRESSA, CIRURGICA, DE GAZE HIDROFILA	PROCSEL	R\$ 1,44	2000	Unidades	R\$ 2.880,00
35	COMPRESSA, DE GAZE HIDROFILA, 7,5 X 7,5 CM, DESCARTAVEL, ESTERIL,	PROCSEL	R\$ 1,44	100000	Unidades	R\$ 144.000,00
36	DISPOSITIVO DE INCONTINÊNCIA URINÁRIA N.º 06 C/EXTENSOR	MEDSONDA	R\$ 3,20	1000	Unidades	R\$ 3.200,00
37	ENEMA (FOSFATO DE SÓDIO MONOBÁSICO 0,16/ML)	FARMACE	R\$ 19,20	1000	Tubos	R\$ 19.200,00
38	EQUIPO MICROGOTAS C/ INJETOR LATERAL PARA SOLUCAO, ESTERIL.	LABOR IMPORT	R\$ 4,00	1000	Unidades	R\$ 4.000,00

Distrimed Comércio de Medicamento e Material Hospitalar EIRELI –ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69

AV.Brasilia, 506 A – Brasília – CEP: 62.460-000 – Uruoca/CE

Fone:(88) 3648.1271, (88) 99220.4190 – E-mail: distrimed@outlook.com



39	EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO INTRAVENOSA DE SANGUE DE USO ÚNICO, ESTERIL	EMBREMED	R\$ 12,00	200	Unidades	R\$ 2.400,00
40	ESPARADRAPO ANTI-ALERGICO NA COR BRANCA, 10*4,5	CREMER	R\$ 22,40	2000	Rolos	R\$ 44.800,00
41	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL, NA COR BRANCA, TAM 10*4,5	CREMER	R\$ 20,80	2000	Rolos	R\$ 41.600,00
42	ESTETOSCÓPIO BIAURICULAR DUPLO ADULTO.	SOLIDOR	R\$ 51,20	200	Unidades	R\$ 10.240,00
43	ESTETOSCÓPIO BIAURICULAR DUPLO INFANTIL.	SOLIDOR	R\$ 88,00	1000	Unidades	R\$ 88.000,00
44	FIO PARA SUTURA CATGUT CROMADO 0 C/AG. 4,0CM 1/2 CIRCULO	SHALON	R\$ 224,00	160	Caixas	R\$ 35.840,00
45	FIO PARA SUTURA CATGUT CROMADO 2-0 C/AG. 4,0CM 1/2 CIRCULO	SHALON	R\$ 240,00	160	Caixas	R\$ 38.400,00
46	FIO PARA SUTURA CATGUT CROMADO 3-0 C/AG. 4,0CM 1/2 CIRCULO	SHALON	R\$ 176,00	2100	Caixas	R\$ 369.600,00
47	FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES 0 C/AG. 4,0CM 1/2 CIRCULO	SHALON	R\$ 160,00	200	Caixas	R\$ 32.000,00
48	FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG. 4,0 CM 1/2 CIRCULO	SHALON	R\$ 160,00	200	Caixas	R\$ 32.000,00
49	FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 C/AG. 4,0CM 1/2 CIRCULO	SHALON	R\$ 176,00	200	Caixas	R\$ 35.200,00
50	FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 C/AG. 3,5CM 1/2	SHALON	R\$ 176,00	200	Caixas	R\$ 35.200,00
51	FIO, PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR N.º 0 C/AG. 3CM. CAIXA COM 24 UNIDADES.	SHALON	R\$ 400,00	1000	Caixas	R\$ 400.000,00
52	FIO, PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR N.º 1 C/AG. 2,5CM.	SHALON	R\$ 2,88	5000	Unidades	R\$ 14.400,00
53	FIO, PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR N.º 2-0 C/AG. 2,5CM.	SHALON	R\$ 2,88	200	Unidades	R\$ 576,00
54	FIO, PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR N.º 3-0 C/AG. 3CM.	SHALON	R\$ 72,00	200	Caixas	R\$ 14.400,00
55	FIO, PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR N.º 4-0 C/AG. 2CM.	SHALON	R\$ 72,00	200	Caixas	R\$ 14.400,00
56	FIO, PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR N.º 5-0 C/AG. 2CM.	SHALON	R\$ 72,00	200	Caixas	R\$ 14.400,00
57	FITA, ADESIVA PARA AUTOCLAVE, DIMENSOES 19 MM X 30 M,	CREMER	R\$ 13,60	1200	Rolos	R\$ 16.320,00
58	FRALDA GERIÁTRICA TAM GG, PAC C 07 UNID	MASTERCARE	R\$ 35,20	2000	Pacotes	R\$ 70.400,00
59	FRALDA GERIÁTRICA TAM XGG, PAC C 08 UNID	MASTERCARE	R\$ 46,40	1000	Pacotes	R\$ 46.400,00
60	FRALDA GERIATRICA TAM;M PACOTE COM 10 UNID	MASTERCARE	R\$ 33,60	600	Pacotes	R\$ 20.160,00
61	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G PAC C08 UNID	MASTERCARE	R\$ 46,40	600	Pacotes	R\$ 27.840,00
62	FRALDA INFANTIL TAM G PAC COM 10 UNID	TRELOSO BABY	R\$ 40,00	200	Pacotes	R\$ 8.000,00
63	FRALDA INFANTIL TAM M PAC COM 10 UNID	TRELOSO BABY	R\$ 41,60	200	Pacotes	R\$ 8.320,00
64	FRALDA INFANTIL TAM P PAC COM 60 UNID	TRELOSO BABY	R\$ 56,00	400	Pacotes	R\$ 22.400,00
65	GEL PARA ULTRASOM 5KG.	FORTSAN	R\$ 56,00	200	Unidades	R\$ 11.200,00

Distrimed Comércio de Medicamento e Material Hospitalar EIRELI –ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69

AV.Brasilia, 506 A – Brasilia – CEP: 62.460-000 – Uruoca/CE

Fone:(88) 3648.1271, (88) 99220.4190 – E-mail: distrimed@outlook.com



66	KIT COMPLETO P/ NEBULIZAÇÃO ADULTO, COM COPO.	COMERCIO DE MEDICAMENTO E MATERIAL HOSPITALAR	R\$ 30,40	1000	Unidades	R\$ 30.400,00
67	KIT COMPLETO P/ NEBULIZAÇÃO INFANTIL COM COPO.	MEDICATE	R\$ 28,80	1000	Unidades	R\$ 28.800,00
68	LAMINA BISTURI N.º 20 DESCARTÁVEL CARBONO C/100 UNIDADES.	CIRUTI	R\$ 76,80	1000	Caixas	R\$ 76.800,00
69	LAMINA BISTURI N.º 21 DESCARTÁVEL CARBONO C/100 UNIDADES.	CIRUTI	R\$ 64,00	1000	Caixas	R\$ 64.000,00
70	LAMINA BISTURI N.º 22 DESCARTÁVEL CARBONO C/100 UNIDADES.	CIRUTI	R\$ 104,00	200	Caixas	R\$ 20.800,00
71	LAMINA BISTURI N.º 23 DESCARTÁVEL CARBONO C/100 UNIDADES.	CIRUTI	R\$ 94,40	200	Caixas	R\$ 18.880,00
72	LAMINA BISTURI N.º 24 DESCARTÁVEL CARBONO C/100 UNIDADES.	CIRUTI	R\$ 104,00	200	Caixas	R\$ 20.800,00
73	LAMINA PARA MICROSCOPIA (FOSCA NÃO LAPIDADA)CX C/50 UNID.	KOLPLAST	R\$ 15,20	800	Caixas	R\$ 12.160,00
74	LENÇOL DESCARTÁVEL 70CMX50M, PURA CELULOSE.	DIAMANT	R\$ 24,00	2000	Pacotes	R\$ 48.000,00
75	LUVA, CIRURGICA, NUMERO 7,0 DESCARTAVEL, ESTERIL.	LEMGRUBER	R\$ 7,20	4000	Pares	R\$ 28.800,00
76	LUVA, CIRURGICA, NUMERO 7,5, DESCARTAVEL, ESTERIL.	LEMGRUBER	R\$ 7,20	4000	Pares	R\$ 28.800,00
77	LUVA, CIRURGICA, NUMERO 8,0 DESCARTAVEL, ESTERIL.	LEMGRUBER	R\$ 7,20	4000	Pares	R\$ 28.800,00
78	LUVA, CIRURGICA, NUMERO 8,5, DESCARTAVEL, ESTERIL.	LEMGRUBER	R\$ 7,20	4000	Pares	R\$ 28.800,00
79	LUVA, DE PROCEDIMENTO G, NAO ESTERIL, AMBIDESTRA, CX C/ 50 PARES	NUGARD	R\$ 160,00	2000	Caixas	R\$ 320.000,00
80	LUVA, DE PROCEDIMENTO M, NAO ESTERIL, AMBIDESTRA, CX COM 50 PARES	NUGARD	R\$ 160,00	6000	Caixas	R\$ 960.000,00
81	LUVA, DE PROCEDIMENTO P, NAO ESTERIL, AMBIDESTRA, CX C/ 50 PARES	NUGARD	R\$ 160,00	400	Caixas	R\$ 64.000,00
82	MASCARA DE VENTURI ADULTO.	FOYOMED	R\$ 48,00	1000	Kits	R\$ 48.000,00
83	MASCARA DE VENTURI INFANTIL.	FOYOMED	R\$ 32,00	1000	Kits	R\$ 32.000,00
84	MASCARA, CIRURGICA, TRIPLA	MEDTEX	R\$ 96,00	1000	Caixas	R\$ 96.000,00
85	ÓCULOS DE PROTEÇÃO ANTIEMBAÇANTE, COM LENTES DE POLICARBONATO, AJUSTE TELESCÓPICO E LENTES	DYSTRAY	R\$ 20,80	400	Unidades	R\$ 8.320,00
86	PAPEL GRAU CIRÚRGICO TUBULAR (ROLO) 200X100(MMXMTS).	ESTERIL CARE	R\$ 304,00	600	Rolos	R\$ 182.400,00
87	PAPEL GRAU CIRÚRGICO TUBULAR (ROLO) 300X100(MMXMTS).	ESTERIL CARE	R\$ 320,00	600	Rolos	R\$ 192.000,00
88	SCALPE P/PUNCAO VENOSA, C/BORBOLETA E AGULHA, ESTERIL, DESC. N.º 19.	DESCARPACK	R\$ 1,70	2000	Unidades	R\$ 3.400,00
89	SCALPE P/PUNCAO VENOSA, C/BORBOLETA E AGULHA, ESTERIL, DESC. N.º 21.	DESCARPACK	R\$ 1,28	6000	Unidades	R\$ 7.680,00

Distrimed Comércio de Medicamento e Material Hospitalar EIRELI –ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69

AV.Brasilia, 506 A – Brasília – CEP: 62.460-000 – Uruoca/CE

Fone:(88) 3648.1271, (88) 99220.4190 – E-mail: distrimed@outlook.com

Confira os dados do ato em: <https://selodigital.tjpb.jus.br> ou Consulte o Documento em: <https://azevedobastos.not.br/documento/109711503214188750700>



CARTÓRIO
Autenticação Digital Código: 109711503214188750700-12
Data: 15/03/2021 15:00:16
Valor Total do Ato: R\$ 4,66
Selo Digital Tipo Normal C: ALG31639-CPSR;



Cartório Azevedo Bastos
Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, João Pessoa - PB
(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
<https://azevedobastos.not.br>

Válber Azevedo de M. Cavalcanti
Titular

TJPB



90	SCALPE P/PUNCAO VENOSA, C/BORBOLETA E AGULHA, ESTERIL, DESC. N.º 23.	DESCARPACK	R\$ 1,12	6000	Unidades	R\$ 6.720,00
91	SCALPE P/PUNCAO VENOSA, C/BORBOLETA E AGULHA, ESTERIL, DESC. N.º 25.	DESCARPACK	R\$ 0,64	6000	Unidades	R\$ 3.840,00
92	SCALPE P/PUNCAO VENOSA, C/BORBOLETA E AGULHA, ESTERIL, DESC. N.º 27.	DESCARPACK	R\$ 0,80	600	Unidades	R\$ 480,00
93	SERINGA HIPODÉRMICA DE 1 ML COM AGULHA 6,0 X 0,25 MM	SR	R\$ 0,64	80000	Unidades	R\$ 51.200,00
94	SERINGA HIPODÉRMICA DE 10 ML COM AGULHA 25X7MM,	SR	R\$ 0,64	40000	Unidades	R\$ 25.600,00
95	SERINGA HIPODÉRMICA DE 20 ML COM AGULHA 25X7MM,	SR	R\$ 1,28	60000	Unidades	R\$ 76.800,00
96	SERINGA HIPODÉRMICA DE 3 ML COM AGULHA 25X7MM,	SR	R\$ 1,60	40000	Unidades	R\$ 64.000,00
97	SERINGA HIPODÉRMICA DE 5ML COM AGULHA 25X7MM,	SR	R\$ 0,32	40000	Unidades	R\$ 12.800,00
98	SERINGA HIPODÉRMICA DE 60 ML COM AGULHA 25X7MM,	SR	R\$ 4,00	400	Unidades	R\$ 1.600,00
99	SOLUCAO, DE PVPI, DEGERMANTE IODO ATIVO.	RIOQUIMICA	R\$ 56,00	400	Litros	R\$ 22.400,00
100	SOLUCAO, DE PVPI, TOPICO,	RIOQUIMICA	R\$ 56,00	200	Litros	R\$ 11.200,00
101	SONDA DE FOLEY N.º 16 2 VIAS	CIRUTI	R\$ 7,12	600	Unidades	R\$ 4.272,00
102	SONDA DE FOLEY N.º 18 2 VIAS	CIRUTI	R\$ 7,12	1000	Unidades	R\$ 7.120,00
103	SONDA DE FOLEY N.º 20 2 VIAS	CIRUTI	R\$ 8,80	1000	Unidades	R\$ 8.800,00
104	SONDA DE FOLEY N.º 22 2 VIAS	CIRUTI	R\$ 7,20	1000	Unidades	R\$ 7.200,00
105	SONDA DE FOLEY N.º 24 2 VIAS	CIRUTI	R\$ 7,20	600	Unidades	R\$ 4.320,00
106	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N.º 12	MEDSONDA	R\$ 1,28	600	Unidades	R\$ 768,00
107	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N.º 18	MEDSONDA	R\$ 2,40	600	Unidades	R\$ 1.440,00
108	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N.º 20	MEDSONDA	R\$ 2,99	600	Unidades	R\$ 1.794,00
109	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N.º 12	MEDSONDA	R\$ 2,99	600	Unidades	R\$ 1.794,00
110	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N.º 14	MEDSONDA	R\$ 2,40	600	Unidades	R\$ 1.440,00
111	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N.º 16	MEDSONDA	R\$ 2,40	600	Unidades	R\$ 1.440,00
112	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N.º 18	MEDSONDA	R\$ 2,40	600	Unidades	R\$ 1.440,00
113	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N.º 20	MEDSONDA	R\$ 3,04	600	Unidades	R\$ 1.824,00
114	SONDA URETRAL N.º 06	MEDSONDA	R\$ 1,09	400	Unidades	R\$ 436,00
115	SONDA URETRAL N.º 08	MEDSONDA	R\$ 1,28	400	Unidades	R\$ 512,00
116	SONDA URETRAL N.º 10	MEDSONDA	R\$ 1,60	600	Unidades	R\$ 960,00
117	SONDA URETRAL N.º 12	MEDSONDA	R\$ 1,60	10000	Unidades	R\$ 16.000,00
118	SONDA URETRAL N.º 14	MEDSONDA	R\$ 1,60	4000	Unidades	R\$ 6.400,00
119	SONDA URETRAL N.º 16	MEDSONDA	R\$ 1,60	2000	Unidades	R\$ 3.200,00
120	SONDA URETRAL N.º 18	MEDSONDA	R\$ 1,60	2000	Unidades	R\$ 3.200,00
121	TERMOMETRO CLÍNICO DIGITAL	G-TECH	R\$ 96,00	400	Unidades	R\$ 38.400,00
122	TERMOMETRO DIGITAL	G-TECH	R\$ 24,00	200	Unidades	R\$ 4.800,00

Distrimed Comércio de Medicamento e Material Hospitalar EIRELI –ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69

AV. Brasília, 506 A – Brasília – CEP: 62.460-000 – Uruoca/CE

Fone: (88) 3648.1271, (88) 99220.4190 – E-mail: distrimed@outlook.com

Confira os dados do ato em: <https://selodigital.tjpb.jus.br> ou Consulte o Documento em: <https://azevedobastos.not.br/documento/109711503214188750700>



CARTÓRIO
Autenticação Digital Código: 109711503214188750700-13
Data: 15/03/2021 15:00:16
Valor Total do Ato: R\$ 4,66
Selo Digital Tipo Normal C: ALG31640-0MAO;



Cartório Azevedo Bastos
 Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
 Bairro dos Estados, João Pessoa - PB
 (83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
<https://azevedobastos.not.br>


 Válber Azevedo de M. Cavalcanti
 Titular

TJPB



123	TIRA- TESTE PARA GLICEMIA EM SANGUE CAPILAR FRESCO,	ECAPILAR	MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR	R\$ 1,60	3000	Unidades	R\$ 4.800,00
124	TOUCA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, COR BRANCA, C/ ELÁSTICO, 100% PCT C/100 UND	HNDESK		R\$ 33,60	1000	Pacotes	R\$ 33.600,00
125	TUBO DE LATEX N.º 204 PACOTE C/15 METROS. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	LEMGRUBER		R\$ 96,00	10	Rolos	R\$ 960,00
126	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO 250 ML	PROTEC		R\$ 80,00	20	Unidades	R\$ 1.600,00
127	ESFIGMOMANÔMETRO- infantil	PREMIUM		R\$ 96,00	40	Unidades	R\$ 3.840,00
128	MASCARA DE PROTECAO N95 - MASCARA N95 PCT/05 UND	DESCARPACK		R\$ 28,80	12000	Pacotes	R\$ 345.600,00
129	CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 2%, APLICAÇÃO DEGERMANTE 1000 ml	RIOQUIMICA		R\$ 40,00	1000	Unidades	R\$ 40.000,00
130	INSUMOS QUÍMICOS/BIOLÓGICOS, COMPOSIÇÃO ÓLEO DE GIRASSOL, APRESENTAÇÃO LÍQUIDOOLEOSO 200 ml	HADASSAH		R\$ 16,00	1000	Unidades	R\$ 16.000,00
131	COLAGENASE, CONCENTRAÇÃO 0,6UI/G, USO POMADA30MG	CRISTALIA		R\$ 48,00	600	Bisnagas	R\$ 28.800,00
132	Termômetro digital para freezer/geladeira, com sensor externo e alarme	INCOTERM		R\$ 80,00	60	Unidades	R\$ 4.800,00
133	DETECTOR FETAL - DETECTOR FETAL-SONARCARDIOFETAL Tipo portátil	MEDPEJ		R\$ 400,00	40	Unidades	R\$ 16.000,00
134	PIPETA PASTEUR (TRANSFERENCIA) DESCARTÁVEL GRADUADA 3ML	CRALPLAST		R\$ 3,20	1000	Unidades	R\$ 3.200,00
135	TUBO LABORATÓRIO, TIPO ENSAIO, MATERIAL VIDRO, DIMENSÕES 12 X 75 MM	DSYLAB		R\$ 0,32	6000	Unidades	R\$ 1.920,00
Valor Global:							R\$ 6.533.526,00

- **VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 34.943.780,00 (TRINTA E QUATRO MILHÕES NOVECENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL SETECENTOS E OITENTA REAIS);**
- **VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS ÚTEIS;**
- **PRAZO DE ENTREGA: 12 (DOZE) DIAS APÓS APROVAÇÃO;**


 DISTRIMED COM. DE MED. E MATERIAL
 HOSPITALAR EIRELI - ME
 CNPJ: 21.830.581/0001-69

Distrimed Comércio de Medicamento e Material Hospitalar EIRELI –ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69

AV.Brasilia, 506 A – Brasilia – CEP: 62.460-000 – Uruoca/CE

Fone:(88) 3648.1271, (88) 99220.4190 – E-mail: distrimed@outlook.com

